ve muhibbânından kimselerin de dergâhın bahçesine defnedilmesiyle hazîre genişlemiştir.¹⁵ Ancak Nasûhî Mehmed Efendinin buraya defnedilmesinden önce de burada mezarların olduğu anlaşılmaktadır. Haziredeki en eski tarihli mezar kitabesi Nasûhî Mehmed Efendinin de hocası olan Şeyh Ömer Efendiye ait H. 1103 (M. 1691-1692) tarihli kitabedir.

Caminin hazîresi, caminin kible yönü ile camiye bitişik olarak inşâ edilmiş Nasûhî Efendi türbesinin doğu kısmını L harfi şeklinde dolanan bir alanı kapsamaktadır. Hazîrede toplam 275 adet kabir taşı mevcuttur. Bunların 272 tanesi dikili vaziyette, diğer 3 tanesi; biri lahit üstünde yatık, diğer ikisi, biri lahit kenarına, diğeri